1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.11.2015   № 1627
Валдай

О согласии на закрытие филиала МАДОУ № 14
«Берёзка» с.Яжелбицы в д.Костково

 	Руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Устава муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы» (далее – МАДОУ  №  14 «Берёзка» с.Яжелбицы), утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.12.2014 № 2747, на основании ходатайства МАДОУ  №  14 «Берёзка» с.Яжелбицы  от 21.10.2015 №87 и рекомендации наблюдательного совета МАДОУ № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы, протокол от 28.09.2015 №6, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать администрации МАДОУ № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы согласие на закрытие филиала МАДОУ № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы в д.Костково.
2. Уполномочить Струнову Надежду Михайловну, заведующего МАДОУ № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы выступить заявителем при подаче заявления в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Новгородской области для исключения из единого государственного реестра юридических лиц информации о филиале   МАДОУ № 14 «Берёзка» с.Яжелбицы в д.Костково.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
               4.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина